PODER LEGISLATIVO

Câmara dos Vereadores de São Felipe

ESTADO DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EM

16/02/2016.

 A Comissão do Concurso Público para provimento de Cargos

do quadro efetivo da Câmara Municipal de São Felipe-BA, no uso de suas

atribuições, faz saber que:

PRORROGA as inscrições do Concurso Público 001/2016 de 16/02, às

23h59min do dia 23 de fevereiro do corrente ano.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de

Prorrogação das inscrições e o novo cronograma em anexo do concurso

público no endereço eletrônico da Câmara de vereadores de São Felipe,

http://www.cmsaofelipeba.imprensaoficial.org e no endereço

www.multydeias.com.br.

São Felipe, em 16 de fevereiro de 2016.

EDUARDO AGUIAR MOURA

Presidente

http://www.cmsaofelipeba.imprensaoficial.org/
http://www.multydeias.com.br/